"Böylece İran Şahı'nın Bağdat ve etrafındaki kutsal yerleri ziyareti ve bu ziyaret sonunda yapılan andlaşma iki devlet arasındaki münasebetlerin dostane bir havaya girmesine yol açmıştır. İki Müslüman devlet arasındaki bu dostluk havası, iki sene sonra Şah'ın çıktığı Avrupa gezisinden dönerken İstanbul'a uğraması ile daha da güçlenmiştir. Nitekim, 4 Cemaziyelahir 1290 (1873) tarihli İstanbul'daki Basiret Gazetesi, iki Müslüman devlet arasındaki dostluğun geliştirilmesi ve işbirliğinin ehemmiyetine temas ederek şunları yazmıştır *"Hem hudut olmamız, keza İslâm cemaatından bulunmamız sebebiyle Devlet-i Aliyye ile İran Devlet-i Fahimesi'nin daima ittifak ve ittihad üzere bulunmaları gereklidir.